W 10 20 ₺ 960,00 %18 ₺ 9.600,00

PERFLEX EXCLUSıVE BAGAJ SIYAH 500 LT PF.RB-03
BK 10 20 ₺ 960,00 %18 ₺ 9.600,00

TOPLAM 85 ₺ 74.804,00

Teklif Notu
Hazir olunca bilgi verin kendi ambarı alacak

TUTAR ₺ 74.804,00

%18 KDV ₺ 13.464,72

GENEL TOPLAM ₺ 88.268,72

YALNIZ: SEKSEN SEKIZ BIN İKI YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr